[bookmark: _Toc1]园林绿化赔偿协议书
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2024-06-12
园林绿化赔偿协议书范本 在不断进步的时代，男女老少都可能需要用到协议，签订了协议就有了法律依靠。大家知道协议的格式吗？下面是小编整理的园林绿化赔偿协议书范本，欢迎阅读与收藏。甲方：乙方：泰安市环湖路六标段交叉施工中，甲方对乙方已施工完毕的\'...
园林绿化赔偿协议书范本
在不断进步的时代，男女老少都可能需要用到协议，签订了协议就有了法律依靠。大家知道协议的格式吗？下面是小编整理的园林绿化赔偿协议书范本，欢迎阅读与收藏。
甲方：
乙方：
泰安市环湖路六标段交叉施工中，甲方对乙方已施工完毕的\'管线、绿化带造成损害。经双方协商一致，现（甲方）与（乙方）就管线维修和绿化带恢复赔偿事宜，本着平等、自愿、公平原则，经友好协商，达成如下协议：
一、甲方愿一次性赔偿给乙方人工费、机械费、材料费、苗木等合计人民币___元。
二、双方责任和义务
1、甲方履行赔偿义务后，乙方保证就此事不再以任何形式和任何理由向甲方提出其他任何赔偿费用要求。
2、甲乙双方交叉施工，应注意友好配合。甲方今后应注意保护乙方施工的成品保护。
3、甲方履行赔偿义务后，就此事处理即告终结。以后因这次赔偿事故的结果亦由乙方自行承担，甲方对此不再承担任何责任。
三、本协议为一次性终结处理协议，本协议书一式三份，双方各执一份，证明人一份。经三方签字或捺指印后生效，双方当事人各应以此为据，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。
甲方：
乙方：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找